, 'ta()[-o
. ..-. t.. l".r^: '.1 rri; ri,ll l?,\ 01t6,

2 3 JIJI{, 2022

i'iiiriit;
-.Q9;JtEsilbdoCea.á

,,,:,'t-..avel

Câmna Mudcipal de Limoeiro do Norte

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO NO B+ 12022, de 23 DE JUNHO DE2022

Concede Título de Cidadã Limoeirense

Faço saber que a cÂMnRA MUNICTPAL DE LIMoEIRo Do NORTE

aprovou e promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

AÉ. 10 - Fica concedido Título de Cidadã Limoeirense a Sra. MARIA JOSÉ

ALVES NOGUEIRA.

AÊ. 20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, 23 de Junho

de 2022.

ngos Eduardo Bezerra Lins
Vereador

Àpnesenrnoo rtl
oRptt.tARtR

REALIZADA AOS

3 0 lll}l. 2022

[{ LITI. DO NORTEcÂtvtrnn

SE§SAO

Rua Cel. l,lalveira 7766 - Centro - [one/[ax (88) ]421-4t40/ l42l-2585
,'{ pr 0'|

ll,hl liíllfl ãilo,llL,ll"o'ooo

t

âiografla

üê*r|* "i*xê Àl*wç Hogsairn. rrsürraúd* Ítâ**rsda f"l*ua, teará, lla*çidE *r*
Ê4 ds m*iü de *§&S. r:a e*nturid*de do Tallsmá, disüito do Rüklâs" n* municlpio

**hn* G" tsE*dx" mk dã urn ilího, a quimta & urn* furrt{*iá de çeis Í11§:o*.

Àtrr I snss de ld* iniçl*u úüâ {rsi€lÔriâ e**sl*r §si alkbatiãâdt ern

uma ar**linhâ. q*+ fui'rÇrÇí?âvâ ns caea da pr*fa***x. klei* tfrrde, por lxlàa &
sacols rrs cpífiunldsd*, ee{rs pâi§, -}*tà i{queira de §rüu * Maím Afiras da §ilve,
mudcrsm*§s párâ É *üfft{rn#âd*,*e §t!l* lrçar*rra, f,*fl8 rure! Üo rnuntcipto de

Llsncei«l d* &lufis, t*ârá- *§d§ condsiu o enr&no tundsrffintãl fiâs ê*§sks
ümrp§xa Es#§r ds Fêr{metra lrigadc da Msrada }**ra, ho§ âtuâ§ Esdü d*
Hs*insl*üer*Ê91* Fundarn*ntml UniSrSn fi*sclsr Mlt"&" s na É*rsl* ffi§*sdffil J§fi&

Epifdhris ü*a *hryr**, *e Egde d* m*nlcipio da rfl#eYrs tdsdÊ'. tuÍ§sr o efl§tno
nr*die r*a §r§a de Ênsinm M*dio Lxter* fte§cuçr* de Sli'mira, ç*r*sndp a
peda*ôSi*o E& 0 3â ans.

&ua trr**atúrta a*sdêmica txrn frrÍna$* ntm [-elra* {pürt*J$Jás}, p§{â

l.i*iwrridnde Eatadual Vak dç Asraü, @çmduad* em §*Et& §du*aei*nal"
Bsln Fs#r"iHsda do Vole d*,I*g.uariba, e dirnar**x Gr{§fi§ der*ro d* rnodalÍdade
dÊ êrssflô êín qu€ atuâ

Frd*armra çrn*ur**da de rede municnp«* n* an* dx 1**§, jÉ § uâ, s **§':*
profrexore do rnunicipr desde o ano dõ 1ffi Em tôdâ suâ ffiítslía proillsaional,

iÉ le*iunw d& §dusâçã* lfi&r*til a* # a*o, ns §smb d* §fisin* Fundrmentsl
lk?*gueã &*kr da {trtel*, lcmlirâda nE cçm{.rnda*e ds §ltÍ* lngnran§, § nE ffi#esk
de En*ir*s lÍlfuntil e Fündsn*ntalUndade Erm:lar t{l{é. áraa dm xatnrs§" ôflde
*** h*§ sx*rffi at*a fuxçâo,

F*rg *k, tods* as tüímâs sáê irn§*Í&ÍltÉs e es efapxx rá* d*xafim que
ttrnsr$ mtx prufiue#* útief * ençantad*rx, Tan"r oquih* d* *r.lx prffise&o, e
preterda, soe-* I üádiva ds *euq @sr esntribuir nna§ sí?l SsuÇo pera I
*|q[*rd*§*r$*n]s dâ &dütsçü§ *rít ttos§* rnunmipk